I. Operazioni diverse.

Lettere, pieghi e documenti recapitati

per gli U ffici...ooooooiiiiiiiiiine. 16361
informazioni scritte somministrate ai

vari Uffici municipali.................... 6111
Accertamenti e verifiche per tasse co-

munali 1984

Verifica di cambiamenti di abitazione
per I'Ufficio d'Anagrafe 571

Richieste di visite mediche a domic. 619
Case ispezionate.......cocoevveievinenennn.. 1448
Ispezioni alle panetterie 543
Servizi d'ordine a cortei civili, reli-

QIOSI, €CC. tooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 342
Persone medicate col preparato antis. 53

Persone trovate malate per via e con-

dotte al loro domicilio 27
Persone trovate malate per via e con-

dotte all'ospedale  ..........c...ll 151

Persone inviate provvisoriamente al
Ricovero municipale....................

Indigenti inviati a dormitori municip.

Ubriachi raccolti sul suolo

Bambini smarriti consegnati aiparenti

Fermi di cavalli infuga....................

Animali pericolosi uccisi q catturati ..

Casi di cooperazione all estinzione
inr*nni
Casi di intervento in contese fra cit-

tadini e risse sedate....................
Persone accompagnate in Questura ..
Furti campestri repressi
Oggetti rinvenuti da cittadini, trasmessi
all'ufficio competente....................
Carte d'identita recapitate
Casellario generale dei contribuenti: Fa-
migliecensite ...l
Cartelle esattoriali recapitate

2. Contravvenzioni.

Affissioni 12
Disposizioni annonarie, cartel!., ecc. 149
Bagnanti 4
Barcaiuoli.cccooeeieieiiieiiiiiineennnn, 1
Bestemmia e turpiloquio 1
Cani non dichiarati alla tassa .. 53
Cani vaganti senza museruola .. 433
Carrettieri = . 584
Case abitate senza permesso .. 124
Concimare ortaglie con materie fecali 5
Curativa pozzi neri non autorizzata .. 9
Deposito materie infiammabili senza

[01=] o 0 WCTST=Y o T 5
Disturbo della quiete pubblica 13
Esercizi senza certificato 1
Facchini pubblici ... 7
Getto o caduta di oggetti pericolosi .. 72
Guasti a monumenti o giardini 36

Guide pubbliche.......cooiiiiiiiiinl
ingombro suolo pubblico

Macellai oo 2
Maltrattamento animali....................
Materiali da costruzione non denun-

Riporto

Motociclette ed automobili
Opere edilizie senza permesso
Ordini del Podesta non eseguiti
Orinare fuori dei luoghi stabiliti
Panettieri..cocviiiiiiiiiiiiiiiiiien,
Pesca clandestina.............c.c.cocoini.
Pesi e misure
Riposo sett. (inoM. alia legge relativa)
Scarico terra e rottami sul suolo pub-
blico
Spandimento materie fecali
vietato
Tasse comunali.......o.oooi.
Trascurata pulizia della casa ..
Velocipedi. i
Vetture pubbliche e cocchieri ..
Vetture tranviarie (fumare e sputare)
Varie
Alloggi vuoti non denunciati
Pedoni - inosservanza alle disposizioni
sulla mano sinistra

in sito

ziati al dazio  ..cccoeeeveeieeeennn 195 Totale
Da riportare 250 1 Avvertimenti scritti
3. Arresti.
Per aggressione e rapina « Riporto
( consumato 1 Per mancanza di mezzi e di recapito
j tentato ...l 1 » questua e
* borsegjpo — » segni di demenza...................
» trafa .o . 1 » atti osceni in pubblico

appropriazione indebita

ferimento volontario.. — —

MKNU QOpCsC 3
e minacce a mano armata .. —

Da rtportan 6

vandalismo =
* resistenza, minaccie, oltraggi.
ribellione ad agami municipali

Totale

21

51
26

100

63

95
105

117
2457

47559

2590

671
260
70
27

55

42
63

970
85
26

238

5120

4468
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